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Za nami II Forum Doradców Zawodowych Powiatu Dębickiego 
 
Z inicjatywy Powiatowego Urzędu Pracy w Dębicy we współpracy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie w dniu
19 marca 2024 r. w Domu Kultury MORS w Dębicy odbyło się II Forum Doradców Zawodowych Powiatu Dębickiego pod
patronatem Starosty Powiatu Dębickiego.

Podczas forum przedstawiono prezentacje i omówiono następujące tematy:

1.  Motywacja drogą do celu – prelegenci Agnieszka Słota i Edyta Lenczowska, doradcy zawodowi, Powiatowy Urząd
Pracy w Dębicy

2. Wstęp do dialogu motywującego – prelegent Małgorzata Paluch, doradca zawodowy, Podkarpacka Akademia
Doradztwa Zawodowego, Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie, Oddział Zamiejscowy w Tarnobrzegu

3. Kompetencje przyszłości – prelegenci Ewa Selwa i Natalia Adamczak – Babiarz,  doradcy zawodowi, Powiatowy Urząd
Pracy w Dębicy.
 
W forum uczestniczyli doradcy zawodowi pracujący w szkołach podstawowych i średnich z terenu naszego powiatu jak
również przedstawiciele Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy, Młodzieżowego Centrum Kariery OHP,
Centrum Integracji Społecznej w Dębicy i w Ropczycach,  Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Rzeszowie oraz
Stowarzyszenia Radość w Dębicy.

Obecni byli także doradcy zawodowi z urzędów pracy spoza terenu naszego powiatu reprezentujący PUP Kolbuszowa,
PUP Rzeszów, PUP Strzyżów, PUP  Łańcut, PUP Przemyśl, PUP  Tarnobrzeg i PUP Sanok.

Wśród gości obecny był Starosta Powiatu Dębickiego Piotr Chęciek oraz Przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy
w Dębicy Waldemar Cieśla. Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie reprezentowany był przez doradców zawodowych
Urszulę Adamczyk i Małgorzatę Paluch.                  
Powiatowy Urząd Pracy w Dębicy dziękuje wszystkim uczestnikom za przyjęcie zaproszenia i udział w II Forum
Doradców Zawodowych Powiatu Dębickiego.
 
  
 

Załączniki
Prezentacja kompetencje przyszłości - 2024.pdf (pdf, 1249 KB)
Prezentacja Pokolenia na Rynku Pracy - 2023.pdf (pdf, 1220 KB)
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